Kreisverband Neumiunster 2013/14

Herren - 4. Kreisklasse - Neumiunster

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Padenstedt Il 16 15 0 1 122143 +79 30:2
2 SV Bonebuttel-Husberg IlI 16 12 1 3 113:58 +55 257
3 GroRenasper SV I 16 10 0 6 105:79 +26 20:12
4 TSV 05 Neumdinster Ill 16 8 3 5 105:82 +23 19:13
5 WSG Post SV/VIR Neumdlnster 16 8 2 6 91:87 +4 18:14
6  Blau-Weil3 Wittorf Neumunster V 16 7 3 6 102:92 +10 17:15
7 SV Boostedt VII 16 4 1 11 67:106 -39 9:23
8 TTC Rendswihren llI 16 2 1 13 55:119 -64 5:27
9 SV Tungendorf VI 16 0 1 15 33:127 -94 1:31
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo0.09.09.2013 19:30 WSG Post SV/VfR Neumunster Blau-Weil3 Wittorf Neumunster V 8:4
Fr. 13.09.2013 20:00 GroRenasper SV I SG Padenstedt Il 3:8
Mo.16.09.2013 20:00 SG Padenstedt Il SV Boneblttel-Husberg Il 8:4
20:00 TTC Rendswiihren 1lI WSG Post SV/VfR Neumiinster 2:8
Mi. 18.09.2013 19:30 TSV 05 Neumdinster Il SV Tungendorf VI 8:1
Do. 19.09.2013 19:30 Blau-Weil Wittorf Neumunster V. GroRenasper SV I 5:8
Mo.23.09.2013 19:30 WSG Post SV/VfR Neumunster SV Boostedt VII 8:5
Fr. 27.09.2013 19:30 SV Tungendorf VI SG Padenstedt Il 1:8
Mo.14.10.2013 19:45 SV Boostedt VII TTC Rendswiihren |11 8:2
Mo0.21.10.2013 20:00 SG Padenstedt |1 TSV 05 Neumdinster 11I 8:6
20:00 TTC Rendswiihren 11l SV Boneblttel-Husberg Il 1:8
Mi. 30.10.2013 19:30 TSV 05 Neumdnster Il Blau-Weil Wittorf Neumunster V 77
20:00 GroRenasper SV Il TTC Rendswiihren lll 8:3
20:00 SV Bonebiittel-Husberg 11 SV Boostedt VII 8:2
Fr. 01.11.2013 20:00 GrolRenasper SV I WSG Post SV/VfR Neumiinster 4:8
Mo0.04.11.2013 19:30 WSG Post SV/VfR Neumunster SV Bonebuttel-Husberg il 3:8
19:45 SV Boostedt VII SV Tungendorf VI 8:1
20:00 TTC Rendswiihren 1lI TSV 05 Neumunster Il 2:8
Mi. 06.11.2013 20:00 SV Bonebiittel-Husberg 11 Blau-Weil Wittorf Neumunster V 77
Do.07.11.2013 19:30 Blau-Wei3 Wittorf Neumunster V SG Padenstedt Il 3:8
Mo.11.11.2013 20:00 SG Padenstedt |1 TTC Rendswiuhren llI 8:3
Mi. 13.11.2013 20:00 SV Bonebiittel-Husberg 11 Grol3enasper SV I 8:5
Fr. 15.11.2013 19:30 SV Tungendorf VI WSG Post SV/VfR Neumiinster 77
Mo.18.11.2013 19:30 WSG Post SV/VfR Neumunster TSV 05 Neumdinster 1lI 77
19:45 SV Boostedt VII SG Padenstedt Il 1:8
20:00 TTC Rendswiihren 1lI Blau-Weil Wittorf Neumunster V 6:8
Fr. 22.11.2013 19:50 GrolRenasper SV I SV Tungendorf VI 8:1
Mo.25.11.2013 19:30 SV Tungendorf VI TTC Rendswiuhren llI 3:8
20:00 SG Padenstedt Il WSG Post SV/VfR Neumiinster 8:1
Mi. 27.11.2013 19:30 TSV 05 Neumdinster Il GroRRenasper SV I 5:8
Do. 28.11.2013 19:30 Blau-Weil3 Wittorf Neumunster V SV Boostedt VII 8:3
Fr. 29.11.2013 19:30 SV Tungendorf VI SV Bonebiittel-Husberg 11 0:8
Mo0.02.12.2013 19:45 SV Boostedt VII GroRenasper SV I 3:8
Mi. 04.12.2013 20:00 SV Boénebiittel-Husberg 11 TSV 05 Neumdnster llI 8:5
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Herren - 4. Kreisklasse - Neumiunster

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 11.12.2013 19:30 TSV 05 Neumdnster Ill SV Boostedt VII 8:5 Mo.31.03.2014 20:00 TTC Rendswihren 11l SV Boostedt VII 77
Do.12.12.2013 19:30 Blau-Weil3 Wittorf Neumiinster V. SV Tungendorf VI 8:1 Do.03.04.2014 19:30 Blau-Weil Wittorf Neumiinster V.~ TSV 05 Neumunster Ill 7.7
Mi. 22.01.2014 19:30 TSV 05 Neumunster I SV Bonebduttel-Husberg 111 1:8 Fr. 11.04.2014 20:00 GrolRenasper SV I Blau-Weil Wittorf Neumunster V 3:8
Mo.27.01.2014 20:00 SG Padenstedt Il GroRRenasper SV I 2:8  Mi. 16.04.2014 20:00 GroRRenasper SV Il TSV 05 Neuminster lll 6:8

Do. 30.01.2014 19:30
Mo.03.02.2014 19:30

Blau-Weil3 Wittorf Neumunster V
WSG Post SV/VIR Neumiinster

WSG Post SV/VFR Neuminster
TTC Rendswiuhren lll

8:3
8:1

Mi. 05.02.2014 20:00

SV Bonebittel-Husberg 1l

SG Padenstedt Il

2:8

Fr. 07.02.2014 19:30
Mo.10.02.2014 19:45
20:00
20:00

SV Tungendorf VI
SV Boostedt VII

TTC Rendswihren I
SG Padenstedt Il

TSV 05 Neumunster Il

WSG Post SV/VFR Neumiinster
GroRBenasper SV I

SV Tungendorf VI

1:8
1:8
2:8
8:2

Do. 13.02.2014 19:30
Mi. 19.02.2014 19:30
20:00
Fr. 21.02.2014 19:30
20:00
Mo.24.02.2014 19:30
19:45
20:00

Blau-Weil3 Wittorf Neumunster V
TSV 05 Neumdiinster IlI

SV Bonebuttel-Husberg I

SV Tungendorf VI

GroRRenasper SV I

WSG Post SV/VIR Neumiinster
SV Boostedt VII

TTC Rendswihren llI

SV Bonebuttel-Husberg 111

SG Padenstedt Il

TTC Rendswuhren lll

Blau-Weil3 Wittorf Neumunster V
SV Boostedt VII

GroRRenasper SV I

SV Bonebuttel-Husberg I1I

SV Tungendorf VI

6:8
3:8
8:1
2:8
8:6
8:4
1:8
85

Mo.03.03.2014 20:00
Mi. 05.03.2014 19:30
20:00
Fr. 07.03.2014 19:30
Mo.10.03.2014 19:30
19:45
20:00
Fr. 14.03.2014 20:00
Mo.17.03.2014 20:00

SG Padenstedt Il

TSV 05 Neumdiinster IlI

SV Bonebuttel-Husberg I

SV Tungendorf VI

WSG Post SV/VIR Neumiinster
SV Boostedt VII

TTC Rendswihren I
GroRRenasper SV I

SG Padenstedt Il

Blau-Weil3 Wittorf Neumunster V
TTC Rendswihren 1lI

WSG Post SV/VFR Neumiinster
SV Boostedt VII

SV Tungendorf VI

TSV 05 Neumdinster 11l

SG Padenstedt Il

SV Bonebuttel-Husberg 111

SV Boostedt VII

8:2
8:3
8:1
3:8
8:4
1:8
1:8
8:4
8:0

Mi. 19.03.2014 19:30

TSV 05 Neumdinster Il

WSG Post SV/VfR Neumlinster

8:2

Do. 20.03.2014 19:30
Fr. 21.03.2014 19:30
Mo.24.03.2014 19:30

19:45
Mi. 26.03.2014 20:00

Blau-Weil3 Wittorf Neumunster V
SV Tungendorf VI

WSG Post SV/VIR Neumiinster
SV Boostedt VII

SV Bonebiittel-Husberg 1lI

TTC Rendswihren 1lI
GroRRenasper SV I

SG Padenstedt Il

Blau-Weil3 Wittorf Neumunster V
SV Tungendorf VI

8:5
0:8
3.8
8:5
8:1
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